

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: z23048  
Stavba: průchod Keli

KSO:  
Místo: NZ Třeboň

CC-CZ:  
Datum: 20. 2. 2023

Zadavatel:  
NPU

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
Stavitelství Luňáček s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>95 980,00</b>
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>95 980,00</b>	<b>20 155,80</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>116 135,80</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: z23048

**Stavba:** průchod Keli

Místo: NZ Třeboň

Datum: 20. 2. 2023

Zadavatel: NPU

Projektant:

Zhotovitel: Stavitelství Luňáček s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

		<b>95 980,00</b>	<b>116 135,80</b>
<b>z23048</b>	<b>průchod Keli</b>	38 450,00	46 524,50
<b>z23048-01</b>	<b>schody</b>	57 530,00	69 611,30

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**průchod Keli**

KSO:

Místo: NZ Třeboň

CC-CZ:

Datum: 20. 2. 2023

Zadavatel:

NPU

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavitelství Luňáček s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**38 450,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	38 450,00	21,00%	8 074,50
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**46 524,50**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**průchod Keli**

Místo: NZ Třeboň

Datum: 20. 2. 2023

Zadavatel: NPU

Projektant:

Zhotovitel: Stavitelství Luňáček s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**38 450,00**

HSV - Práce a dodávky HSV	20 191,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	16 458,00
61 - Úprava povrchů vnitřních	16 458,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 801,78
96 - Bourání konstrukcí	1 801,78
997 - Přesun sutě	491,84
998 - Přesun hmot	1 439,88
PSV - Práce a dodávky PSV	13 258,50
783 - Dokončovací práce - nátěry	13 258,50
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 500,00
VRN6 - Územní vlivy	2 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**průchod Keli**

Místo: NZ Třeboň

Datum: 20. 2. 2023

Zadavatel: NPU

Projektant:

Zhotovitel: Stavitelství Luňáček s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**38 450,00**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				20 191,50
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				16 458,00
D	61		Úprava povrchů vnitřních				16 458,00
1	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	50,000	21,40	1 070,00
2	K	611315422	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	22,000	319,00	7 018,00
3	K	612315422	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	31,000	270,00	8 370,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 801,78
D	96		Bourání konstrukcí				1 801,78
4	K	978011141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	22,000	38,50	847,00
5	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	31,000	30,80	954,78
D	997		Přesun sutě				491,84
6	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,530	928,00	491,84
D	998		Přesun hmot				1 439,88
7	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,923	1 560,00	1 439,88
D	PSV		Práce a dodávky PSV				13 258,50
D	783		Dokončovací práce - nátěry				13 258,50
8	K	784111001	Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	53,000	5,60	296,80
9	K	783801501	Omytí omítek před provedením nátěru	m2	53,000	50,40	2 671,20
10	K	783827447	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	53,000	174,00	9 222,00
11	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	50,000	21,37	1 068,50
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				5 000,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				2 500,00
12	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	2 500,00	2 500,00
D	VRN6		Územní vlivy				2 500,00
13	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,000	2 500,00	2 500,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

průchod Keli

Objekt:

**z23048-01 - schody**

KSO:

Místo: NZ Třeboň

CC-CZ:

Datum: 20. 2. 2023

Zadavatel:

NPU

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavitelství Luňáček s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**57 530,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	57 530,00	21,00%	12 081,30
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**69 611,30**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

průchod Keli

Objekt:

**z23048-01 - schody**

Místo:

NZ Třeboň

Datum:

20. 2. 2023

Zadavatel:

NPU

Projektant:

Zhotovitel:

Stavitelství Luňáček s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**57 530,00**

OST - Ostatní

57 530,00

---

01 - stavební přípomomoce

18 550,00

---

02 - truhlářské práce

38 980,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

průchod Keli

Objekt:

**z23048-01 - schody**

Místo: NZ Třeboň

Datum: 20. 2. 2023

Zadavatel: NPU

Projektant:

Zhotovitel: Stavitelství Luňáček s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**57 530,00**

D OST Ostatní

57 530,00

D 01 stavební připomůže

18 550,00

1	K	K001	demontáž schodiškových stupňů	ks	7,000	800,00	5 600,00
2	K	K002	oprava lože schodišového stupně	ks	7,000	650,00	4 550,00
3	K	K003	zednické zapravení zhlaví stupňů	ks	14,000	600,00	8 400,00

D 02 truhlářské práce

38 980,00

4	K	K004	zaměření	ks	1,000	1 920,00	1 920,00
5	K	K005	výroba a materiál (dub 0,56m3)	ks	1,000	28 960,00	28 960,00
6	K	K006	montáž	ks	1,000	5 600,00	5 600,00
7	K	K007	doprava	ks	1,000	2 500,00	2 500,00